
2 koncerter i Lions Østerbro 4.12.22-22.1.23

19807,75

8612,75

11195,00

Afgift til Indsamlingsnævnet

4/12 Flyers, brochurer m.m.

4/12 Drikkevarer + fortæring, kor

4/12 Blomster til kor

4/12 Østerbro Liv, annonce om koncerten

4/12 Dirigenthonorar til kor

4/12 Underskudsdækning fra Københavns kommune

22.1 Brochurer til omdeling ved koncert

22/1 Blomster til solist og kor

22-700-05486

Kaj Friis Mikkelsen, John Lyck, Svend Aa. H. Sørensen, Lions Østerbro

4.12.2022, Julekoncert - 22.1.2023, Nytårskoncert

5026 - 1047687

1200,00

724,00

505,55

200,00

3920,00

2000,00

-1736,80

1050,00

750,00

8612,75



Donation, "Værn om Synet"

Donation til Veteranerne

Donation til Hjemmet Orpigaq, Grønland

Donation til Kildevældsskolen, elever med indlæring
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5.6.2023
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